
UCHWAŁA NR XXI/127/2025 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej na 
stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 49 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 

z 2025 r. poz. 450; zm.: Dz.U. z 2025 r. poz. 620, poz. 637 i poz. 1211) w związku z § 3 i § 10 pkt 2 lit 

a rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą z dnia 6 lutego 2012 r. 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 430) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wskazuje się do składu komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki 

Zdrowotnej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej następujących przedstawicieli podmiotu tworzącego: 

1) Michał Rutkowski - przedstawiciel Powiatu Ostrowskiego  - Przewodniczący komisji, 

2) Joanna Kukwa - przedstawiciel Powiatu Ostrowskiego będący lekarzem  - Członek komisji, 

3) Dorota Subda - przedstawiciel Powiatu Ostrowskiego  - Członek komisji, 

4) Kamil Narewski - przedstawiciel Powiatu Ostrowskiego  - Członek komisji, 

5) Karol Kamiński  - przedstawiciel Powiatu Ostrowskiego  - Członek komisji, 

6) Marcin Zawistowski - przedstawiciel Powiatu Ostrowskiego  - Członek komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: 9AC65F99-C184-4D8B-9275-A9887743D017. Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/127/2025 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-18T08:36:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




